
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

Постановление № 101 

от  17 августа 2022 г 

Об отмене постановления Администрации 

Ветютневского  сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 20.07.2022 г. № 96 

«О внесении изменений и дополнений 

в постановлении администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 27.06.2022 года 

№ 89 «Об особом противопожарном режиме  

на территории Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в период с 27 июня 2022 года»  

 

В целях приведения нормативных правовых актов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области в соответствие с действующим законодательством РФ в области 

обеспечения пожарной безопасности  , администрация Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 20.07.2022 г. № 96 «О внесении изменений и 

дополнений в постановлении администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

27.06.2022 года № 89 «Об особом противопожарном режиме на территории 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в период с 27 июня 2022 года»  

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию на  информационных стендах в населенных пунктах 

поселения) и размещению на официальном сайте администрации  




